

試験報告書

依頼者 株式会社 フクナガエンジニアリング 殿
品名 PP生地 1点
試験項目 引張強さ・伸び率

2018年 6月28日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2018年 7月 4日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号

一般財団法人 **カケンテストセンター**

大阪事業所 資材ラボ

Tel (06)-6441-0315 Fax (06)-6441-2420



記

試験項目		試験結果	試験方法
引張強さ (N)	たて	1330	JIS Z 1651 附属書 JA 引張速度：20cm/min つかみ間隔：15cm 試験片幅：5cm 試験室温湿度：20℃、65%RH
	よこ	1180	
伸び率 (%)	たて	14.0	
	よこ	13.3	

試料



以上

試験報告書

依頼者 株式会社 フクナガエンジニアリング 殿
品名 PPベルト 1点
試験項目 引張強さ・伸び率

2018年 6月28日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2018年 7月 4日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号
一般財団法人 **カケンテストセンター**
大阪事業所 資材ラボ
Tel (06)-6441-0315 Fax (06)-6441-2420

記

試験項目	試験結果	試験方法
引張強さ (kN)	11.3	JIS Z 1651 附属書 JC 引張速度：10cm/min 標線間距離：20cm
伸び率 (%)	10.5	試験片幅：全幅 試験室の温湿度：20℃、65%RH キャプスタンチャック使用

試料



以上